
ZARZĄDZENIE Nr 1/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 2 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla Urzędu Gminy Kwidzyn 
w roku 2018w zamian za święto przypadające w sobotę  

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i § 35 Regulaminu pracy Urzędu Gminy 

Kwidzyn (Zarządzenie Nr 80/09 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 września 2009 r.) 

w związku z art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1666 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ustalam dzień  4 maja 2018 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian 

za Święto Trzech Króli, przypadające w dzień  wolny od pracy (sobota — 6 stycznia 

2018 r.). 

2. W przypadku pracowników, których stosunek pracy w Urzędzie Gminy 

Kwidzyn ulegnie rozwiązaniu przed dniem 4 maja 2018r., mają  prawo do dnia 

wolnego za Święto Trzech Króli w innym, indywidualnie uzgodnionym z pracodawcą, 

terminie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

l Wójt Grn!r y Kwidzyn 

\• 

Ewa Nowbgrodzka r 

SE  ETARZ GMINY 

Mielniczek 

RADCA RAWNY 

Jan  izclyba 
T 479-  

   


	Page 1

